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PARTIOLIPPUKUNTA KUHMOISTEN                 

KORPISUDET RY:N STRATEGIA JA   

SUUNNITELMA VUOSILLE 2023-2026 
 

1. Kuhmoisten Korpisusien tarkoitus 

Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on tukea toiminta-alueensa lasten ja nuorten 
myönteistä kasvua ja kokonaiskehitystä heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon 
ottaen. Tarkoituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoisuutta ja 
kunnioitusta toisia ihmisiä, yhteiskuntaa ja ympäristöä kohtaan ja auttaa ihmisiä 
oppimaan taitoja, tietoja, asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään kokonaista ja 
täysipainoista elämää. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää lapsille ja nuorille tarkoitettua 
partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia ja johtajakoulutusta. 
Toiminnassa otetaan huomioon Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n 
määrittelemät kasvatustavoitteet, partio-ohjelma ja lastensuojeluohjeisto. Partio-ohjelma 
toteutetaan ikäkausittain aikuisten ja vertaisjohtajien ohjaamana. 

Lippukunnan henkisessä ja hengellisessä kasvatuksessa noudatetaan Suomen Partiolaiset 
– Finlands Scouter ry:n Peruskirjan linjauksia.  

 

2. Suomen Partiolaisten strategia 2021–2026 

Visio: Partio – jokaiselle nuorelle taidot muuttaa maailmaa. 

2.1 Partio kasvaa 

Partiossa on yhä enemmän lapsia ja nuoria. Maahanmuuttajataustaiset löytävät partiosta 
harrastuksen itselleen. Partio toteutuu monipuolisesti koko maassa ja luo rohkeasti uusia 
tapoja harrastaa. 

2.2 Partio antaa taidot elämään 

Partio-ohjelmasta saa taidot onnistua vielä 2040-luvullakin. Partiolaiset vaikuttavat 
aktiivisesti yhteisöihinsä ja maailmaan. Partiolaiset hillitsevät ilmastonmuutosta. 

2.3 Partio on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä 

Partio tarjoaa yhä merkityksellisemmän yhteisön ja vapaaehtoistyön aikuisille. Partio 
kehittää vapaaehtoistensa osaamista monipuolisesti. Partio välittää ja huolehtii vapaa-
ehtoisista. 
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3. Kuhmoisten Korpisudet visio 2026 

Kuhmoisten Korpisudet - Toimivasta lippukunnasta laadukasta, hyvän mielen 
partiotoimintaa Kuhmoisissa kaikenikäisille. 

 

4. Kuhmoisten Korpisudet strategia 2023–2026  

4.1 Kaiken ikäisille Kuhmoisissa 

 Lippukunnassa toimii kaikki ikäkaudet, myös perhepartio ja aikuispartio. Joka 
syksy on tavoitteena perustaa uusi sudenpentulauma. Tukee Suomen 
Partiolaisten strategiaa Partio kasvaa ja Partiossa on yhä enemmän lapsia ja 
nuoria. 

 Lippukunnassa on tasainen ikä- ja sukupuolijakauma ikäkausissa kunnan ikä- ja 
sukupuolijakauman rajoissa.  

 Ryhmiä täytetään ja kaikki mukaan haluavat otetaan vastaan. Riittävällä 
sisäänotolla lapsissa saadaan turvattua tulevaisuuden johtajaresurssit ja laadukas 
toiminta.  

 Lippukunnan jäsenistö on moninaista. Jokainen on tervetullut ja saa kukoistaa 
omana itsenään ja tuntee samalla olevansa hyväksytty osa yhteisöä. 
Lippukunnassa huomioidaan esteettömyys ja saavutettavuus. 

 Lippukuntaan rekrytoidaan aktiivisesti aikuisia nuorempien ohjelman 
mahdollistamiseksi sekä pestien tasaisen jakautumisen vuoksi. Riittävä aikuisten 
määrä tukee kaikkien vapaaehtoisten jaksamista partiossa ja tuo monipuolista 
osaamista lippukuntaan. 

 Aikuispartio ja perhepartio antaa mahdollisuuden kaiken ikäisille tutustua ja 
harrastaa partiota. 

 Raha ei ole esteenä partion harrastamiselle lippukunnassa. Vähävaraisia tuetaan 
hienotunteisesti ja tarpeeksi laajasti. 

 

4.2 Laadukas ja monipuolinen partio-ohjelma  

 Lippukunnassa toimii kaikki ikäkaudet, myös perhepartio, aikuispartio ja 
järvipartio. Uusiin tapoihin harrastaa partiota suhtaudutaan positiivisesti ja 
ehdotuksia kokeillaan. Tukee Suomen Partiolaisten strategiaa Partio kasvaa 
luomalla uusia ja monipuolisia tapoja harrastaa partiota 

 Lippukunnan jäsenet toteuttavat nousujohteisesti Suomen Partiolaisten partio-
ohjelmaa ja meripartio-ohjelmaa. 

 Ohjelma on laadukasta, suunniteltua, monipuolista ja kivaa. Ryhmien toimintaa 
tutkaillaan suunnitelmallisesti partion kasvatustavoitteiden ja partiomenetlmän 
toteutumisen kannalta. Partio-ohjelmaa noudatetaan monipuolisesti. 
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 Laumat, joukkueet ja vartiot tekevät etenevästi retkiä, kaukovaelluksia ja 
kansainvälisiä partiomatkoja metsässä ja vesillä.  

 Jokainen lippukunnan jäsen oppii halutessaan purjehtimaan.  

 Lippukunnalla on oma koulutuspolku, jolla todennetaan eteneminen partio- ja 
meripartiotaidoissa. Etenevä ohjelma antaa lippukunnan jäsenille 
mahdollisuuksia henkilökohtaiseen kehitykseen: ohjelman myötä jäsenet 
luottavat itseensä, tuntevat itsensä, tarttuvat toimeen, haluavat ottaa vastuuta ja 
kykenevät tekemään päätöksiä johtajina.  

 Laadukkaan, monipuolisen ja kivan partio-ohjelman myötä lippukunta menestyy. 
Suurin osa jäsenistöstä päättää osallistua ikäkausiohjelmaansa sen loppuun asti. 

 Lippukunnan jäsenet menestyvät partiotaitokilpailuissa ja regatoilla.  

 Lippukunnassa järjestetään suunnitelmallisesti ikäkausitapahtumat ja siirtymät. 

 Laadukas, monipuolinen ja kiva ohjelma perustuu hyvään suunnitteluun. 
Ohjelma suunnitellaan huolellisesti ohjelmakaudet aloittavilla johtajapäivillä ja 
niiden välisissä suunnittelukokouksissa. Lippukunta kannustaa ryhmänjohtajia 
kouluttautumiseen, ja ryhmänjohtajat osallistuvat aktiivisesti johtamis- ja 
taitokoulutukseen.  

 Lippukunnan jäsenet ovat kiinnostuneita yhteisistä asioista: jäsenet toimivat 
aktiivisesti sidosryhmissä sekä yhteiskunnassa, mistä palkitaan sidosryhmien ja 
lippukunnan ansiomerkeillä. Tukee Suomen Partiolaisten strategiaa Partio antaa 
taidot elämään, partio-ohjelmasta saa taidot onnistua vielä 2040-luvullakin sekä 
partiolaiset vaikuttavat aktiivisesti yhteisöihinsä ja maailmaan. 

 Hienoissa luontomaisemissa tapahtuvan ohjelman myötä lippukunnan jäsenet 
arvostavat luontoa ja suojelevat ympäristöä. Tukee Suomen Partiolaisten 
strategiaa Partio antaa taidot elämään, partio-ohjelmasta saa taidot onnistua vielä 
2040-luvullakin sekä partiolaiset hillitsevät ilmastonmuutosta. 

 Partion kansainvälisyys näkyy lippukunnan toiminnassa ja lippukuntalaisille 
annetaan mahdollisuus ystävyyteen yli rajojen. 

 Nuoria ja pesteissä toimivia aikuisia kannustetaan markkinoinnin ja taloudellisen 
tuen kautta kouluttautumaan sitoutumisen ja laadukkaan toiminnan takaamiseksi. 

 

4.2 Hyvällä yhteishengellä ja mielellä harrastaen 

 

 Hyvällä yhteishengellä harrastaen on lippukunnan toiminnan pohja. Kiusaamista 
ja syrjintää ei esiinny. 

 Lippukunta tarjoaa yhä merkityksellisemmän yhteisön ja vapaaehtoistyön 
aikuisille. Tukee myös SPn stategiaa Partio on paras paikka tehdä 
vapaaehtoistyötä 

 Partio kehittää vapaaehtoistensa osaamista monipuolisesti. Tukee myös SPn 
stategiaa Partio on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä 
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 Partio välittää ja huolehtii vapaa-ehtoisista. Tukee myös SPn stategiaa Partio on 
paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä. Johtajahuolto ja johtajien kiittäminen 
suunnitellaan, toteutetaan säännöllisesti ja siihen varataan budjetissa varat. 

 Ansiomerkit haetaan ja juhlallisesti jaetaan lippukunnan ansioituneille jäsenille 

 Lippukunnassa jokainen saa kokeilla ja epäonnistua turvallisesti. Ryhmissä 
tapahtuvan ohjelman myötä lippukunnan jäsenet tuntevat myötätuntoa toisiaan 
kohtaan, kunnioittavat erilaisuutta ja tekevät päätöksiä toisiaan kuunnellen. 

 Leireillä, partiomatkoilla ja jamboreilla jäsenet kohtaavat partiolaisia eri 
paikkakunnilta ja maista oppien arvostamaan erilaisia ihmisiä ja kulttuureja. 

 Laadukas ja monipuolinen ohjelma toteutetaan iloisella mielellä. Ohjelma ei ole 
pelkkää suorittamista, vaan myös leikkejä, lauluja ja luovuutta. Partiossa on 
hauskaa yhdessä.  

 Lippukunnan Kolo on viihtyisä ja lippukunnan jäsenet kokevat sen omakseen. 

 Lippukunnan jokaisella johtajalla on motivoiva pesti, ja jokaista pestiä tekee 
motivoitunut johtaja. Johtajat käyvät pestikeskustelun, ja saavat tukea pestiinsä. 
Samoaja- ja vaeltajaohjelma sisältää sekä mielekkäitä omia aktiviteetteja että 
antoisaa johtamisharjoittelua. Nuorille löytyy lippukunnassa erilaisia pestejä. 

 Kaikki lippukunnan jäsenet pääsevät osallistumaan lippukunnan 
päätöksentekoon. Hallitus ja lippukunnan kokous tekevät sujuvasti päätöksiä 
kannustaen aktiivisesti jäsenistöä vaikuttamaan niihin. 

 Hyvä yhteishenki näkyy ulospäin. Lippukunnan symboliikka tiivistää 
yhteishenkeä. 

 

4.1 Toimiva lippukunta 

 Lippukuntaan rekrytoidaan aktiivisesti ja suunnitelmallisesti aikuisia nuorempien 
ohjelman mahdollistamiseksi.  

 Lippukunta tekee aktiivisesti yhteistyötä sidosryhmiensä kanssa varmistaen 
tarvittavan kaluston sekä rahallisen pohjan ohjelmalle.  

 Lippukunta on vakavarainen ja varainhankinta on suunniteltua. 

 Lippukunnan hallinto toteutetaan hyvän hallintotavan mukaisesti. Kirjanpito ja 
sen seuranta järjestetään asiallisesti.  

 Lippukunnalla on partiokolo ja muu laadukkaan partio-ohjelman toteuttamisen 
kannalta oleellinen kalusto. Kalusto pidetään erinomaisessa kunnossa, ja 
lippukunnan jäsenet osaavat käyttää sitä huolellisesti.  

 Lippukunnalla on koulutusalus, jolla on mahdollista toteuttaa kokonaisten 
ryhmien matkapurjehduksia. Kalusto mahdollistaa laadukkaan järvipartio-
ohjelman järjestämisen omatoimisesti. Lisäksi lippukunta tekee yhteistyötä 
muiden meripartiolippukuntien sekä esimerkiksi purjehdus- ja melontaseurojen 
kanssa. 
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 Onnistuneen ulkoisen viestinnän myötä lippukunta tunnetaan paikkakunnallaan, 
Hämeen piirissä ja Suomessa laadukkaana, hyvän mielen lippukuntana. 

 Toimiva sisäinen viestintä lisää yhteishenkeä ja varmistaa kaikkien pääsyn 
päätöksentekoon. 

 Lippukunnan kalusto ja tarvikkeet ovat tarkoituksen mukaisia, hyvässä kunnossa 
ja selkeästi luetteloitu. Tarvikkeet ovat helposti löydettävissä ja Kolo on siisti. 

 Lippukunnalla on Kestävästi partiossa- tunnus. Tunnuksen saaminen tukee 
Suomen Partiolaisten strategiaa Partio antaa taidot elämään: Partio-ohjelmasta 
saa taidot onnistua vielä 2040-luvullakin, partiolaiset hillitsevät 
ilmastonmuutosta. 

 Lippukunta hakee Loisto lippukunta-tunnusta ja kehittää toimintaansa 
säännöllisesti. 

 Toimintaa suunnitellaan tarpeeksi pitkälle ja tarpeeksi laajasti lippukunnan 
laadukkaan ja kehittyvän toiminnan takaamiseksi.  

 Kaikki lippukunnan jäsenet saavat osallistua toiminnan suunnitteluun iälleen 
sopivalla tavalla. Yhdessä päättäminen sitouttaa, luo omistajuutta ja parantaa 
yhteishenkeä. 

 

5. Kuhmoisten Korpisudet suunnitelma 2023-2026 

2023 

 Lippukunta tekee hyviä tekoja Suomen Partiolaisten Sanoista tekoihin-
ohjelmapainotuksen mukaisesti ja kannustaa partiolaisia tekoihin paremman maailman 
puolesta. Ohjelmapainotus huomioidaan lippukunnan ryhmien toiminnassa sekä 
lippukunnan tapahtumien suunnittelussa.  

 Lippukunnan jäseniä osallistuu Etelä-Korean maailmanjamboreelle 
 Johtajatulet 
 Lippukunta on järjestämässä syksyllä Hämeen partiopiirin sudenpentutapahtumaa 

Oriveden alueen lippukuntien kanssa 
 Lippukunnassa alkaa samoajien ikäkausitoiminta 
 Lippukunnan oma kesäleiri  
 Lippukunta hakee Loisto lippukunta-tunnusta vuoden lopussa, Niina Saarisen Ko-Gi 

kehittämistehtävä 
 Lippukunnalle haetaan vuoden aikana Kestävästi partiossa –tunnus 
 Nuoria kannustetaan pesteihin 
 Lippukunta haluaa oman Kolon mahdollisimman pian: Kolon vaatimuksia selvitetään ja 

toive partiokolosta huomioidaan taloudensuunnittelussaan, avustushakemuksissa ja 
varainhankinnassaan.  

 Aikuisrekryä ja johtajahuoltoa parannetaan 
 Lippukunnassa aloitaan järvipartio toiminta 
 Lippukunnan varallisuutta parannetaan 
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2024 

 Vuoden tavoitteena kehittää lippukunnan eräkulttuuria, Ville Saarisen Ko-Gi 
kehittämistehtävä 

 ROK-koulutus samoajille 
 Järvipartio toimintaa laajennetaan 
 Pestien jakautuminen pitkällä aikavälillä suunnitellaan 
 Vaeltajia yritetään saada lippukunnan toimintaan 
 Lippukunnalle hankitaan Kolo 
 Lippukunta on järjestämässä keväällä Hämeen partiopiirin sudenpentukilpailua Oriveden 

alueen lippukuntien kanssa 
 Vaeltajatapahtuma Väre, mikäli sopivan ikäisiä on lippukunnan toiminnassa 
 Roverway, mikäli sopivan ikäisiä on lippukunnan toiminnassa 
 Lippukunnan aikuisrekry, johtajahuoltoa ja pestien jakaantumista suunnitellaan pitkälle 

aikavälille vuoden aikana 
 Lounais-Suomen Partiopiirin HuHu-leiri samoajille ja vaeltajille 
 Lippukunnan oma kesäleiri 
 Lippukunnan varallisuutta parannetaan ja lippukunnan talouden hoitoa kehitetään 

vastaamaan lippukunnan nykyistä toimintaa 
 Ikäkausitapahtumien ja siirtymien kehittäminen ja perinteen luominen 
 Helppo tulla-tunnus lippukunnalle. Lippukunnan esteettömyys ja saavutettavuus 

tarkastellaan. 
 Varainhankinta 2027 maailmanjamboreeta varten aloitetaan 
 Lippukunnan toimintaa kehitetään suunnitelmallisesti koko johtajiston kanssa 
 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 

2025 

 Vuoden tavoitteena kehittää lippukunnan kansainvälisyyttä 
 Vähävaraisten tukemista lippukunnassa tarkastellaan ja kehitetään vuoden aikana 
 Valmistautuminen 2027 maailmanjamboreeta varten aloitetaan 
 Hämeen partiopiirin leirille valmistautuminen aloitetaan 
 Lippukunnan oma kesäleiri 
 Satahanka-leiri 
 Järvipartio aktiviteetit otetaan ikäkausissa käyttöön asteittain 
 Oman koulutuspolun luominen 
 Jollailun mahdollistaminen lippukuntalaisille 
 Vaellus 
 Johtajatulet 
 ROK-koulutus samoajille 
 Kolon remontointi ja sisustaminen 
 Vuoden aikana luodaan jokin yhteinen uusi asuste tms. lippukunnan yhteistä symboliikkaa 

varten alkavan juhla vuoden kunniaksi  
 Lippukunnalle aloitetaan kartoittamaan järvipartio toimintaan sopivan kaluston hankintaa 
 Kouluttautuminen ja suunnitelma kiusaamista ja syrjintää vastaan 
 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 
 World Scout Moot  
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2026 

 Lippukunta 15 vuotta 
 Hämeen partiopiirin leiri 
 Valtakunnallinen Samoajatapahtuma 
 Lippukunnassa alkaa vaeltajien ikäkausitoiminta 
 Lippukunta on järjestämässä Leon lenkki ja Hilkan kilpa Oriveden alueen lippukuntien 

kanssa  
 Vuoden tavoitteena kehittää lippukunnan kisakulttuuria 
 Pitkän aikavälin suunnittelu 2027-2029 
 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 
 Loisto lippukunta-tunnuksen uusiminen vuoden lopussa 

2027 

 Finnjamboreelle valmistautuminen aloitetaan 

 Johtajatulet 

 Puolan maailmanjamboree 

 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 

 

2028 

 Finnjamboree 

 Lippukunta on järjestämässä keväällä Tarpojien kevätkisat (SM) Oriveden alueen 
lippukuntien kanssa  

 Seikkailijakisojen valmistelu aloitetaan 

 Vaeltajatapahtuma 

 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 

 Varainhankinta seuraavaa maailmanjamboreeta varten aloitetaan 

 

2029 

 Seikkailijakisat Oriveden alueella, yritämme saada kilpailun Kuhmoisiin 

 Johtajatulet 

 Valtakunnallinen Samoajatapahtuma 

 Kestävästi partiossa-tunnuksen uusiminen 

 Valmistautuminen seuraavaa maailmanjamboreeta varten aloitetaan 
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6. Jäsenistö 2023-2026  

Toimintavuosien 2023-2026 aikana lippukunnan jäsenmäärää pyritään kasvattamaan 
Suomen Partiolaisten strategian mukaisesti, mutta jäsenmäärää kasvatetaan maltillisesti. 
Joka syksy tavoitteemme on aloittaa uusi sudenpentulauma ja täydentää perhepartio 
ryhmää. vulla sekä rekryämällä uusia aikuisia mukaan toimintaan.  
 
Toimintaryhmiä täytetään mahdollisuuksien mukaan ympäri vuoden ja pyrimme 
ottamaan kaikki mukaan toimintaan haluavat mahdollisimman nopeasti vastaan. 

 
Lippukunnassa aloitetaan uutena toimintamuotona järvipartiotoiminta, joka saattaa 
tuoda uusia harrastajia mukaan 
 
 
 
 
Kuhmoisissa 2.4.2024 
  

 
 

 
 

 
 


